של היזק בזדון בהתאם לסעיף 452 לחוק הנ"ל.

אנו מטילים על המשיב 3 חודשי מאסר על תנאי שלא ירצה אלא אם יעבור תוך שנתיים מהיום עבירת
אלימות כלפי גוף או עבירה של היזק לרכוש בזדון.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ ת"פ 11742-05-16 (בית משפט השלום בראשון לציון) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום ג' כסלו תשע"ח, 21/11/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

דבורה עטר, שופטת שמואל בורנשטין,
שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד